
Uchwała Nr XIX/162/08
Rady Gminy Pszczółki

z dnia 28 sierpnia 2008 roku.

w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2008 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, ustawy o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity: Dz.U. Nr 142 z 2001r, poz.1591 ze zmianami) oraz art.184 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 z 2005 r. poz.2104 
ze zmianami), 

Rada Gminy Pszczółki
uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Rady Gminy Pszczółki Nr XIII/109/07 z dnia 18 grudnia 2007r 

w  sprawie  budżetu  gminy  Pszczółki  na  2008  rok,  dokonuje  się  następujących 
zmian:
1.  Określone  w  §  1  pkt  1  dochody  budżetu  gminy  zmienia  się  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 1.
2.  Określone  w  §  1  pkt  2  wydatki  budżetu  gminy  zmienia  się  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 2.
3.  Po  dokonanych  zmianach  dochody  budżetu  gminy  wynoszą  19.027.081zł, 
natomiast wydatki 22.449.140zł.
4. Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 3.422.059 zł jest kredyt i wolne środki z lat 
ubiegłych.

§ 2

Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w 
drodze porozumień pomiędzy jst na 2008 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3.



§ 3

Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2008r w wysokości 5.540.857zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 4

Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 
2008-2010 zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIX/162/08
Rady Gminy Pszczółki
z dnia 28 sierpnia 2008r

Zmiana dochodów gminy Pszczółki na 2008 rok.

(w złotych)
Dz. Treść Zwiększenia Plan 

po zmianach
1 2 3 4

758 Różne rozliczenia
a) dochody bieżące
     w tym:
 - pozostałe odsetki

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
a) dochody bieżące
     w tym:
 - otrzymane spadki, zapisy i darowizny
    w postaci pieniężnej

O G Ó Ł E M :

81 680 6 885 566
81 680 6 885 566

81 680 225 621
1 200 89 438
1 200 89 438

1 200 18 200

82 880 19 027 081



Strona 1

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XIX/162/08
Rady Gminy Pszczółki
z dnia 28 sierpnia 2008r

   Zmiana wydatków gminy Pszczółki na 2008 rok.

(w złotych)
Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia Plan po

zmianach
1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

b) wydatki majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 200

70005 200
a) wydatki bieżące 200
     w tym:
      - pozostałe wydatki 200

750 Administracja publiczna
75023 Urzędy gmin

a) wydatki bieżące
     w tym:
      - pozostałe wydatki
b) wydatki majątkowe

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

a) wydatki bieżące
     w tym:
      - wynagrodzenia i pochodne
        od wynagrodzeń
      - pozostałe wydatki

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 500
podstawowych
a) wydatki bieżące 500
     w tym:
      - pozostałe wydatki 500

80104 Przedszkola
a) wydatki bieżące
     w tym:
      - pozostałe wydatki

80110 Gimnazja
a) wydatki bieżące
     w tym:
      - wynagrodzenia i pochodne
        od wynagrodzeń
      - pozostałe wydatki

80148 Stołówki szkolne
a) wydatki bieżące

14 000 670 500
14 000 26 000

14 000 26 000
190 420

Gospodarka gruntami i nieruchimościami 190 420
183 020

183 020
3 000 87 000 4 726 370
3 000 87 000 4 513 450
3 000 2 500 450

3 000 417 850
87 000 2 013 000

156 830 7 155 087
105 830 3 824 345
105 830 3 774 345

104 830 3 084 262

1 000 690 083
256 994

256 994

52 872
21 500 672 580
21 500 672 580

21 500 193 580
27 000 1 885 369
27 000 1 885 369

11 000 1 547 000

16 000 338 369
2 000 296 250
2 000 296 250



Strona 2

     w tym:
      - pozostałe wydatki

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85401 Świetlice szkolne

a) wydatki bieżące
     w tym:
      - wynagrodzenia i pochodne
        od wynagrodzeń
      - pozostałe wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
a) wydatki bieżące
     w tym:
      - pozostałe wydatki

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
a) wydatki bieżące
     w tym:
      - pozostałe wydatki

O G Ó Ł E M:

2 000 159 140
14 650 263 386
14 650 234 113
14 650 234 113

13 650 195 650

1 000 38 463
8 000 416 300

8 000 29 300
8 000 29 300

8 000 29 300
1 200 723 438

1 200 145 961
1 200 145 961

1 200 144 761
183 880 101 000 22 449 140



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XIX/162/08
Rady Gminy Pszczółki
z dnia 28 sierpnia 2008r

Plan dochodów i wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją 

DOCHODY w złotych
Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Kwota
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
 -dotacje celowe z powiatu na inwestycje i zakupy 
   inwestycyjne realizowane na podstawie 

630 Turystyka
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

 - wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

 - dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące

926 Kultura fizyczna i sport
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

 - wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej

Razem:

WYDATKI
Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Kwota

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

wydatki majątkowe 
z tego:
 -dotacja z powiatu                     - 20.000,00 
 -pomoc rzeczowa dla powiatu      - 6.000,00

630 Turystyka
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

wydatki bieżące
w tym:
 - pozostałe wydatki

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

wydatki bieżące
w tym:
 - pozostałe wydatki

926 Kultura fizyczna i sport
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

wydatki bieżące
w tym:

zadań w drodze porozumień pomiędzy jst na 2008 rok

20 000,00
20 000,00

20 000,00

   porozumień między jst.
3 400,00
3 400,00

3 400,00
   między jst na dofinansowanie własnych zadań br.

6 000,00
6 000,00

6 000,00
    realizowane na podstawie porozumień pomiędzy jst

12 000,00
12 000,00

12 000,00
   między jst na dofinansowanie własnych zadań br.

41 400,00

14 000,00 26 000,00
14 000,00 26 000,00

14 000,00 26 000,00

3 400,00
3 400,00

3 400,00

3 400,00
6 000,00
6 000,00

6 000,00

6 000,00
12 000,00
12 000,00

12 000,00



 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

Razem:
12 000,00

14 000,00 47 400,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XIX/162/08
Rady Gminy Pszczółki
z dnia 28 sierpnia 2008r

                 Zadania inwestycyjne na 2008 rok.

(w złotych)
Nazwa zadania Kwota
Dział, rozdział

1 2 3

1 Budowa wodociągu w Ostrowitem
dz.010 rozdz. 01010

2
dz.010 rozdz. 01010

3
dz.010 rozdz. 01010

4
dz.010 rozdz. 01010

5

dz.010 rozdz. 01010
6 Modernizacja oczyszczalni w Pszczółkach

dz.010 rozdz. 01010
7

od ronda do drogi nr1 w Pszczółkach -opracowanie dokumentacji
(dotacja z powiatu 20.000zł i pomoc rzeczowa dla powiatu 6.000zł)

dz.600 rozdz.60014
8

Topolowa, Klonowa i Rataja
dz.600 rozdz.60016

9 Budowa ścieżki rowerowej

dz.630 rozdz.63003
10 Zakupy inwestycyjne - zakup gruntów

dz.700 rozdz.70005
11

dz.750 rozdz.75023
12 Przebudowa budynku Urzędu Gminy w Pszczółkach.

dz.750 rozdz.75023
13 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Pszczółkach.

dz.801 rozdz.80101
14

dz.921 rozdz.92195 
15

dz.926 rozdz.92605 
16 Budowa i zagospodarowanie stadionu sportowego w Pszczółkach.

dz.926 rozdz.92605 
RAZEM:

Lp

12 000

Budowa wodociągu w Różynach (dokumentacja projektowa) 6 000

Budowa kanalizacji sanitarnej w Kolniku i w Pszczółkach 133 357

Budowa kanalizacji sanitarnej w Różynach 1 450 300

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Rębielcz, 239 700
Kleszczewko, Żelisławki i Ulkowy(dok.projektowa)

61 000

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr2226G ul.Pomorska 26 000

Przebudowa dróg gminnych w Pszczółkach ul.Łąkowa, 135 000

741 000
(gmina Pszczółki-Trąbki Wielkie-Skarszewy)

7 400

Zakupy inwestycyjne-zakup sprzętu komputerowego dla UG 13 000

2 000 000

50 000

Budowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Różynach 343 500

Urządzenie placu rekreacyjno-sportowego w Ulkowie 12 600

310 000

5 540 857


